
 

 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 31.martā                                              Nr. 165 

                       (protokols Nr.5,  40.§.) 

         

Par projekta "Mēru muižas durvju nomaiņa" īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

2021.gada 15.janvārī biedrība „Abulas lauku partnerība” izsludināja atklāta konkursa 

projektu pieņemšanas 9.kārtu Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 19.2 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” Rīcībai 2.2. 

Kultūrvēsturiskā  mantojuma saglabāšana ietvaros apstiprinātās sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģijas ieviešanai, kurā tika sagatavots un iesniegts projekta pieteikums "Mēru 

muižas durvju nomaiņa" par kopējo summu 5000,00 EUR. Ja biedrība “Abulas lauku 

partnerība” virzīs izvērtēto projektu tālākai apstiprināšanai Lauku atbalsta dienestā un tas tiks 

apstiprināts, tad Smiltenes novada domei ir jānodrošina līdzfinansējums 10% apmērā no 

attiecināmajām izmaksām. 

Saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevumu 

U3.3.5: Uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un tehnisko aprīkojumu un ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

23.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, 

Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, 

Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Ja biedrība „Abulas lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienests apstiprina projektu "Mēru muižas durvju nomaiņa" par kopējo summu 5000,00 

EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi), Smiltenes novada dome garantē līdzfinansējumu 

10% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām jeb 500,00 EUR (pieci simti euro, 

00 centi) apmērā. 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu nodrošināt pašvaldības budžetā. 

3. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram A. Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                          E.Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

